DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOBRECARGA DE
CUIDADORAS DOMICILIARES DE PESSOAS ACOMETIDAS POR ACIDENTE
VASCULAR CEREBRAL E ENCEFÁLICO de autoria de JOSEFA CLAUDIA BORGES DE
LIMA, MICHELLY GUEDES DE OLIVEIRA ARAÚJO, CAMILA GRANGEIRO DE LIMA, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18851

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18851